
 

Gratis oppskrift på festlig juletræscrunchie

Last ned PDF her

Scrunchien er et koselig lite juleprosjekt, som er fint både til restganr og nytt garn. Det er god
mulighet for å lage juletrescrunchien din akkurat som du sønker, da lyskjedefargene gjør mye for
uttrykket. 
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Materiale:

Garn: Infinity Hearts Rose 8/4. Inneholder 100% bomull. 50 gram = ca. 176 meter
Rundpinne str. 3,5 (40 cm.)
Heklenål str. 3,5
Vanlig hårstrikk uten metallkobling
Nål til å feste ender med

Garnforbrug:

Infinity Hearts Rose i fargen 21 Vinrød

Infinity Hearts Rose i fargen 156 Grønn
Infinity Hearts Rose i fargen 179 Gul
Infinity Hearts Rose i fargen 01 Sort
Infinity Hearts Rose i fargen 81 Lyseblå

Forkortelser

fm = fastmaske(r)

km = kjedemaske(r)

 

Teknikkinstruksjon med video

Sånn hekler du mønster på strikk:

 

Sånn strikker du sammen kantene:

 

Fremgangsmåte

Oppskrift på julelysene

Legg opp 110 m på rundpinne 3,5 i fargen grønn. 
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Strikk rundt i glattstrikk til arbeidet måler 16 cm (kan strikkes kortere eller lengre etter ønske). 

La maskene hvile på rundpinnen mens du hekler mønsteret. 

 

Nå skal du hekle fast julekjedet på arbeidet

Det gjøres ved å klippe et stykke sort garn på en lengde på 50 cm. Sett fast garnet på arbeidet og
hekle fm rundt på rettsiden i det mønsteret du ønsker. Se eventuelt videoinstruksjonen ovenfor. 

Hvis garnstykket ikke er langt nok, kan du klippe et nytt stykke og hekle i forlengelse av det første. 

Husk å hekle bredt hele veien fra toppen til bunnen og rundt – du kan eventuelt la deg inspirere av
mønstret på nedenstående bilde:



 

Når du er tilfreds med kjedet skal lysene sys på

Det gjøres på samme måte som kjedet ved å klippe av et stykke garn i ønsket farge. 

Sett garnet fast på arbeidet der du ønsker første lys. 

Hekle rundt med ca. 7 fm, avslutt med en km i midten og trekk resten av garnet gjennom. Før nå
garnet på vrangsiden, videre til der du ønsker neste lys i samme farge. Gjenta til du har ønsket antall
lamper. Går du tom for garn underveis, kan du enkelt klippe et nytt stykke og bare binde de to
sammen på baksiden, da denne ikke blir synlig. 

Gjenta til du har alle lysene du ønsker, i alle de fargene du ønsker. 



 

 

Nå skal du lukke scrunchien rundt hårstrikken

Se eventuelt instruksjonsvideoen over. 

Vend vrangsiden ut og sett hårstrikken rundt. Fold oppleggskanten opp, så du har rettsiden ut og
oppleggskanten tett på de åpne maskene på rundpinnen. 

Nå skal de to kantene strikkes sammen. 

Det gjøres ved å plukke opp den første oppleggsmasken på venstre pinne og strikke den rett
sammen med omgangens første maske. Gjenta nå med 2. m på oppleggskanten og 2. m på
omgangen. Trekke den 1. m over den 2., så den felles av. 

Gjenta til du har strikket kantene sammen og alle maskene er felt av. 

Designet av: @krea_lea Del gjerne bilder av den ferdige oppskriften din med #juletrescrunchie og
#ritohobby. Tag gjerne også @krea_lea og @ritodk
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